Origa气缸OSP-P25
产品名称 Origa气缸OSP-P25
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 4233.00/件
规格参数 品牌:Origa
型号:OSP-P25
产地:美国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4

 -06 15:53:29
AMETEK传感器YLC-100（需要出具检定证书）  1
AMETEK LS手柄控制器Hand held Console 订货号：SPK/L S/0009  1
 -06 15:58:24
STOPDROP TOOLING
工具箱腕带SDWS1，8EA
工具绳索SDLY1，8EA
工具绳带LANWEB，8EA
 -06 16:36:52
CUTA保温凳CT-7-25/1， 2个
 -06 16:41:28
厂家:MCDANIEL
PRESSURE GAUGE\型号:KFLGF\测量范围:0～200psi\精度等级:0.1\表盘直径:60mm\
安装方式:轴向偏心直接式\接口规格:1/4″NPT\ 3个
PRESSURE GAUGE\规格:ф2.5″\
技术参数:0～10000psi 1/4″NPT\厂家配件号:KPP-GF\ 5个
 -18 15:09:59
METOS加热器BM-1200-TDRL-TDRL-TDRR  （550W 230V 长30CM，宽20CM）  1EA
 -18 15:11:35
DANFOSS电磁阀阀体EV220B （配件信息：15B G 12E NC000 G1/2 EPDM 032U7115；）   6个
 -18 15:37:48
音叉液位开关 LVL-A7-BG4B-E5PU-CG-EMS         1个      275573-100030
P+F
 -18 16:29:48
Autronica 驱动模块BSD-310/N    1
 -18 16:30:41
RAYCHEM接线盒 JBS-100-E   2
 -19 9:08:45
Danfoss手柄JS1-H （订货号 83076080）   3
英格索兰启动马达1150BMPE88R54  3个